
 
Република Србија 
Град Ниш 
Градска општина Пантелеј 
Веће Градске општине 
Број:   175 /18-01/1 
Датум: 13.07.2018. године. 

 

  На основу члана 45. Статута Градске општине Пантелеј ("Сл. лист града 
Ниша", бр.53/17 пречишћен текст), Веће Градске општине Пантелеј, на седници 
одржаној    13.07.2018. доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
O расподели средстава по конкурсу за суфинансирање пројеката у 
области јавног информисања ради остваривања јавног интереса на 

територији Градске општине Пантелеј у 2018. години 

I 
 

 

         

Учесник 

 

Назив пројекта 

Износ 

тражених 

средстава из 

прој.буџета 

 Износ                             

одобрених 

средстава  

 Напомене о 

понуђеном 

медијском 

садржају 

1. Media i reform centar 

Ниш 

Унапређење квалитета 

извештавања медија о темама од 

јавног интереса за грађане 

Општине Пантелеј 

199.600 

Од ук.265.850 

 150.000 

             

Пресклипинг,

анал.заступљ. 

год.ретроспек 

орг.јавн.распр 

2.  Радња Дундума 

Ниш, на поерталу 

Новости дана 

Пантелеј, мој дом 155.000 

Од ук.198.000 

           0 1 докум.инф. 

ем. ? 3месеца 

реализација 

 

3. RTV Belle amie 

Д.О.О. Ниш, ТВ 

Корак једнакости 200.000,00 

Од ук.252.000 

200.000 24 мед.садр. 

 4 месеца реал 

4. Zona plus D.О.О. ТВ 

 

На својој земљи  200.000,00 

Од ук.302.000 

200.000 5 емисија са 

реприз,5мес. 

5. Kopernikus cable 

network, D.O.O. Niš  

ТВ 

Лична карта Пантелеја /јавност 

у раду и информ.грађани/ 

200.000,00 

Од ук.617.109 

200.000 6 тв репорт. 

3месеца реал. 

6. Народне новине, 

Д.О.О.Ниш 

Пантелеј гради партнерство са 

грађанима 

200.000,00 

+50%соп.сред 

100.000 20 текст. са 

фото илустр. 

5 мес.реал. 

7. Академски лист 

PRESSING,СИИЦ  

Дипломе за општину 80.000,00 

Од ук.115.000 

 30.000 18 мед.садр.  

6 мес.реал.  

8.  Удр.Хуманис Ниш, 

дигитал,преко 

портала и др.мрежа 

Буди наш гост 158.000 

Од ук.198.000 

 

         0 

3 прил./спота 

по 5 мин. 



9. RTV Belle amie 

Д.О.О.Ниш, Радио 

Зелена поља Пантелеја 200.000,00 

Од ук.250.000 

50.000 

  

 40 мед.садрж 

5 мес.реал. 

10.  Удр.Хуманис,Ниш 

часопис, Слово југа 

Пантелеј у европској години 

културног наслеђа 2018. 

115.000 

Од ук.145.000 

30.000 14 мед.садр. 

5.м.7репорт.и 

7анал.чланака 

11. Удр.РТВ Бум018 

Радио Бум  

Здраве навике 221.000* 

Од ук.286.000 

            0 

  

10 радио 

прилога, 3мес 

12. Удружење РТВ Бум 

018, Градски портал 

018 

Упознај Пантелеј 187.750,00 

Од у.234.750 

           0 

 

1 видео реп. 1 

текст, 1 интер 

актив.тура, 2м 

13. City marketing centar 

Niš, Инф.портал 

Нишке вести 

Духовна баштина Пантелеја 169.030,00 

Од ук.223.030 

     50.000 

  

Фељтон од 20 

репорт.2 ман. 

12 црк.3мес. 

14. НИВЕБИА ДОО 

Ниш, портал 

GRADJANIN.RS 

Одржива инфрaструктура за 

бољи живот грађана 

125.000,00 

Од ук.165.000 

    50.000 

 

24 текста са 

фотограф. 

5мес.реализ. 

15. 

 

RTV Belle amie 

Д.О.О.Ниш, портал 

Спортски лексикон 200.000,00 

Од ук.252.000 

 

           0 

20 портал тек. 

и видео прил. 

4мес.реализ. 

16. 

 

Јужне вести / 

Simplicity d.o.o. 

 Пантелеј у слици и речима 

/мојо нов./потенцијали, очување 

култ.ист.идентитета 

197.000,00 

Од ук.257.000 

    40.000 4писане 

репор праћ. 

видео садрж.5 

мес. 

17. Удружење Маркер, 

Ниш, портал 

Мегафон 

Кућа старих заната,место за 

оснаживање савремених жена 

195.000,00 

Од ук.349.000 

    40.000 

 

10 видео 

реп.и 10 

аут.текс. 

интервјуа,4м 

18. Капитал магазин- 

студ.веб сервис 

www.kapitalmagazin.

rs 

Активни млади за бољи 

Пантелеј 

80.000,00 

Од ук.100.000 

    50.000 

         

60 мед.садрж. 

интервјуа са 

афир.младима

4мес.реализ. 

19. Новости дана.РС 

ДОО Ниш/Прив.субј 

портал 

Туризам и угост.као лек за 

незапосленост и сиромаштво 

180.000,00 

Од ук.230.000 

 

         0 

12 мед.садрж. 

/2 видео реп. 

и 10 

текс./4мес. 

20. NTV Заштита права потрошача 200.000,00 

Од ук.250.000 

200.000 6 емисија по 

30 мин. 5мес. 

реализација 

21. Агенција за 

телевизијску 

продукцију «South 

side», Ниш, емит.Тв 

Перспектива руралног развоја 

Пантелеја 

150.000,00 

Од ук.416.000 

 50.000 15 репортажа 

од по 5 мин.  

6 мес.реализ. 



22. Radnja za tv.produkc. 

SOUTH MEDIA(PR, 

Branislav Ignjatovic 

Спорт у Пантелеју 2017. 

наставак серијала о спорту и 

рекр.на СОС каналу/Спорт ЈИС 

87.400,00 

Од ук.118.300 

 60.000 

   

4 получас.аут. 

емис.и 6 

прил. од 5 

мин.+ реп 

23.    ПРАгенција за прод. 

Тв програма, Прод. 

Наиса Ниш,ем.ТвЗ 

Туристички потенцијали 

Општине Пантелеј 

200.000,00 

Од ук.644.100 

        0 

            

3 филма по 

20мин.4мес. 

 

II 
 

Ово Решење је основ за закључење уговора са учесником конкурса којем 
су одобрена средства за суфинансирање пројектних активности.  
 

III 
 

Ово Решење је коначно и против њега се може покренути управни спор.  
 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Након спроведеног поступка оцењивања приспелих пројеката, ценећи све 

утврђене критеријуме, посебно потребе заступљености свих облика медија, 
свеобухватност и релевантност обрађених тема  са становишта јавног интереса  
и видљивост, односно доступност информативних садржаја најширој 
популацији грађана Градске општине Пантелеј стручна комисија је на седници 
комисије одржане 06.07.2018. године утврдила Предлог за расподелу средстава 
за суфинансирање пројеката ради остваривања јавног интереса у области 
јавног информисања и Предлог доставила Већу Градске општине Пантелеј.  
    На седници Већа Градске општине Пантелеј одржаној 13.07.2018. године   
разматран је Предлог стручне Комисије за оцену пројеката поднетих на конкурс 
за суфинансирање пројеката ради остваривања јавног интереса у области 
јавног информисања.  

На основу члана 24. и члана 25. Закона о јавном информисању и 
медијима (Службени гласник РС број 83/2014, 58/2015 и 12/2016) и на основу 
предлога стручне Комисије за оцену пројеката поднетих на конкурс за 
суфинансирање пројеката ради остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања, Веће Градске општине Пантелеј донело је Решење као у 
диспозитиву. 

 
 
Доставити:                                                                                                    

- Одсеку за финансије 
- Објавити на интернет страници Градске општине Пантелеј 
- а/а 

 
 

ВЕЋЕ  ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ  ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

                                                                           П р е д с е д н и к 
                                                                                         Братимир Васиљевић,с.р. 
 




